

PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA (ULP)

Sekretariat : Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Kab. Kapuas JI. Pemuda KM. 5,5 全 (0513) 21010 - 21005 Kuala Kapuas PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA DINAS LINGKUNGAN HIDUP **KABUPATEN KAPUAS TAHUN ANGGARAN 2017**

PENETAPAN PEMENANG (PENYEDIA)

Nomor: PRC-19/PPBJ/II/DLH.2017

Program

Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam

Kegiatan

Konservasi Sumber Daya Air dan Pengendalian Kerusakan Sumber-Sumber Air Perencanaan Penanaman Pohon Disekitar Mata Air, Sempadan, Sungai dan Danau

Pekerjaan Lokasi

Kecamatan Selat Kabupaten Kapuas

Tahun

2017

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL) Nomor : PRC-16/PPBJ/II/ DLH.2017 tanggal 27 Pebruari 2017, Pejabat Pengadaan Barang / Jasa menetapkan Pemenang (Penyedia) untuk pekerjaan tersebut diatas, yaitu:

Nilai Total HPS

: Rp. 5.000.000, - (Lima Juta Rupiah)

2. Nama Penyedia (Pimpinan) : CV. ARTPLAN X'CENTRIES (DEVI TARUNAI)

3. Alamat : Jl. Jawa No. 43 RT.038 RW..004 Kuala Kapuas

Harga Penawaran Terkoreksi

: Rp. 5,000.000,- (Lima Juta Rupiah)

Harga Negosiasi

: Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah)

6. NPWP

: 72.544.953.2-711.000

Hasil Evaluasi

a. Administrasi Teknis

: Memenuhi Syarat : Memenuhi Syarat

b. Harga C.

: Memenuhi Syarat

7. Jangka waktu pelaksanaan

: 30 (Tiga puluh) hari kalender

Demikian Penetapan Pemenang (Penyedia) ini dibuat untuk digunakan seperlunya dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Kuala Kapuas, 28 Pebruari 2017

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kapuas Tahun Anggaran 2017

> TARNOTO, SP NIP. 19701111 199902 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA (ULP)

Sekretariat : Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah Kab. Kapuas Jl. Pemuda KM. 5,5 🛣 (0513) 21010 – 21005 Kuala Kapuas PEJABAT PENGADAAN BARANG DAN JASA DINAS LINGKUNGAN HIDUP KABUPATEN KAPUAS TAHUN ANGGARAN 2017

PENGUMUMAN PENYEDIA (PEMENANG)

Nomor: PRC-21/PPBJ/III/DLH.2017

Sehubungan dengan pelaksanaan Pengadaan Langsung Pekerjaan Perencanaan Penanaman Pohon Disekitar Mata Air, Sempadan, Sungai dan Danau berdasarkan hasil Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga, Nomor: PRC-15/PPBJ/II/DLH.2017, tanggal 27 Pebruari 2017, dengan ini kami mengumumkan penyedia untuk pekerjaan sebagai berikut :

Nama Paket Pekerjaan

: Perencanaan Penanaman Pohon Disekitar Mata Air, Sempadan,

Sungai dan Danau

Nilai Total HPS

: Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah)

Nama Penyedia

: CV. ARTPLAN X'CENTRIES

Alamat

: Jl. Jawa No. 43 RT.038 RW. 004 Kuala Kapuas

Waktu Pelaksanaan

: 30 (Tiga puluh) hari kalender

NPWP

: 71.052.173.3 - 711.000

Hasil Negosiasi Teknis dan Harga: Rp. 5.000.000,- (Lima Juta Rupiah)

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya di ucapkan terima kasih

Kuala Kapuas, 1 Maret 2017

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Kapuas Tahun Anggaran 2017

TARNOTO, SP

NIP. 19701111 199902 1 001